KOMHUTET IO TAPU®AM U EIEHOBOFI INOJUTUKE
JEHHUHI'PAACKOMU OBJACTHA

MPUKA3
09 aekabps 2025 rona Ne __oz_{.i -n

06 yTBepxAeHHH MPOH3BOACTBEHHOIi NPOrpaMMBbl H YCTAHOBJIeHHH TapudoB Ha ycayru B cdepe
X0JIOAHOro BOoAOCHAa0KeHUs (MMThEBAasl BOJA) aKIIHOHepHOro o6mecTBa « HayuHO-NPOH3BOACTBEHHOE
oOoneaunenne «llouck» nmenu B.H. PayaroBckoro» na 2026 - 2030 roasi

B coorBerctBun ¢  ®PepepanbHeiM  3akoHoM  oT 7 mekabps 2011 roma  Ne 416-03
«O BOOOCHAOXEHMM W BONOOTBEAEHHH», MoctaHoBneHuem IlpaButennctBa Poccuiickoii Dexepaunu
ot 13 mas 2013 roaa Ne 406 «O rocynapcTBeHHOM perynupoBaHuu Tapudos B cdepe BOIOCHAOKEHUS H
BOJOOTBEACHHUA», noctaHoBneHHeM IIpaButensctBa Poccuiickoii Pepepaunn ot 29 wutons 2013 roxa
Ne 641 «O6 WHBECTMLHMOHHBIX M MNPOU3BOJCTBEHHBIX [POrpaMMax OpraHu3audi, OCYLIECTBIISIOHUX
JeaTenbHOCTh B cdepe BoAOCHaOXeHUs W BomooTBeneHHsA», npukazoM DCT Poccuu or 27 nexabps 2013
rona Ne 1746-5 «O06 yrBepkaeHun MeroaMyeckux ykasaHHH NO pacyeTy peryinpyeMbix Tapudos
B cdepe BonocHabxeHus v BogooTBeaeHus», npukazom ®CT Poccun ot 16 utons 2014 roga Ne 1154-3 «O6
yTBepxAcHUM PernameHTa yCTaHOBNEHHs peryaupyeMblx TapHdoB B chepe BomocHabxeHHS U
BOIOOTBeAeHHAY, [lonoxeHneM o komutere no Tapudam v ueHoBoi nonutvke JleHnHrpaackoii obnacty,
yTBEp)KIEeHHbIM nocTtaHoBleHueM IlpaButenscrtBa JleHuHrpaackoit obnactu ot 28 aBrycra 2013 rona
Ne 274, v Ha ocHOBaHMM NMPOTOKOJIA 3aCE€/laHs MpaBleHUs KomuTeTa no tapudam u ueHOBOM NOJUTHKE
.TleHnHrpaJ:lcxou o6nactu or OF nexabps 2025 roma Ne S0

MpUKa3bIBalo;

1. VrBepauth HpOPl3BOlICTBeHHle nporpammy B cdepe XOJ0AHOro BojocHabeHHs (MUTheBas BOJa)
akumnoHepHoro obmectsa «HayuHo-npoussoacTeenHoe obbenunenue «Ilouck» umenu B.W. Payntosckoro»
Ha 2026 - 2030 roael jans noTtpeOuTeneit MyHuuUMnanbHOro oOpasoBaHusi «MypHHCKOE ropojacKoe
nocencHue» BceBosoXxckoro MyHMUMMNANbHOro paioHa JleHuHrpajackod 0651acTH, HanpaBlIEHHYIO O
cucteme «lIporpamMmHoe oOecnieueHne JAns aBTOMatH3auuM (QYHKUMIT TapudHOro peryiMpoBaHMs
Jlenunrpanckoii oonactu» (I1TO «Tapudsi») (Panee PTUC «Tapudwi») B penakunu JIeHPTK ¢ ocHoBHBIMM
noKasaTeJIIMU COrTacHO MPHIIOKEHHUIO | K HacToseMy NpUKasy.

2. YTBepAauTh  AOJITOCPOYHBIE  TapaMeTpbl  peryjJupoBaHus TapudoB, onpejenseMbie Ha
JIOJITOCPOYHBIH NEepHOJ peryaupoBaHus Tapu(doB Ha MUTHLEBYIO BOAY aKuHoHepHoro obuiectBa «HayuHo-

npousBoAcTBeHHOEe 00beanHeHue «Ilouck» umenn B.U. Paynrtoeckoro Ha 2026 - 2030 FOfIbl  COTNIacHO
MPUIIOKEHHIO 2 K HAaCTOALIEMY MPUKa3y.

3. YcTaHoBuThL Tapudbl Ha MUTEBYIO BOAY aKLUOHepHoro obuiectsa «HayuHo- nponanoncheHHoe
oobenuuenre «Ilouck» umenn B.U. PayntoBckoro» Ha 2026 - 2030 roapl corjiacHo NpHJIOXKEHHIO 3 K
HacTOALIEeMY NpUKa3y.

4. HacTosiwMi NpyKa3 BCTYNaeT B CUJTY B YCTAHOBJICHHOM MOpsIKe.

3amecTuTensb npeacenarens KOMUTETa no Tapudam
M LEeHOBO# nonxTHke JIeHMHrpaackoit o6nactu

P.A. AGeitnynnuu

locynapctBeHHbl# peruc

HOHHBI HOMep: Mg’ '/
Jlata rocynapcreeHHOH P :

09.1R. 1045



[Tpunoxenue 1

K NpHKa3y KOMUTETa No Tapudam
M LeHOBOMH nonutHke JleHnHrpaackoii obaactu
or_ 09 nexabpa 2025 roga Ne A€3 -n

IIpon3BoacTBeHHast NporpamMmma B cdepe X0I0AHOro BOAOCHA0KeHHs (MHTHEBasi BOAA)
aknuoHepHoro odmecrsa «HayuyHo-npon3BoacrBennoe oobeaunenue «Iouck» umenn B.U.
Payaroseckoro» ma 2026-2030 roan:

Pa3gen 1. Ilacnopt npou3BOACTBEHHOIi NPOrpaMmal

Perynupyemas opraHuzaums

AxuuoHepHoe o6iecTBo «HayuHo-npouszBoacTeeHHoe 00beanHerne «flouck»
uMenn B.H. Paynrosckoro» (AO «HITO «ITouck» umenu B.H. Poyntoeckoro» )

MecToHaxoxaeHue

.3

188662, Jlenunrpaznckas obnacts, BceBonoxckuii paiion, r.Mypuno, yn.Jlecnas

VYnonHOMOY€eHHBIf OpraH perynupoBaHus

Komurer no tapudam u LieHoBoit nonutuke JIeHUHrpanckoi obnactu

MecToHaxoxacHue

191311, Cankr-TlerepGypr, yn. CMonsHoro, 4.3, nutep A

Iepuon peanuzauum NPoU3BOACTBEHHOMN
nporpamMmsbt

¢ 01.01.2026 no 31.12.2030

Pa3znen 2. IlepeyeHb MJIaHOBBLIX MEPONPHATHI MO0 PEMOHTY 00LEKTOB LEHTPAJIH30BAHHLIX CHCTEM

BOllOCHaﬁ)KeHHH, Meponpmrrm‘fl, HanpaBJ/ICHHBIX HA YJYUllICcHHC Ka4YeCTBA TeXHHYECKOH BOABI,

MepONpPHATHIi N0 3HeprocoepeKeHHIO H NOBLIIEHHIO JHepreTHYeckoii 3¢ dexTHBHOCTH

Ne HaumeHnoBaHue BAMHMUA H3MEpeHUR (DHHaHCOBBIE NMOTPEGHOCTH Ha peaiH3auHi0 MEPONPUATHI
n/n MEpONpPHUATHA 2026 ron I 2027 roxn | 2028 roa | 2029 ron 2030 rog,
1. | BonocHabxeHHe
Brnonuenue pabot .
1.1 | no xanuTanLHOMY ThbIC. pY6. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Y TEKYLUEMY PEMOHTY
Hroro: ThIC. PYO. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Paznen 3. Ilnanupyemsblii 06beM nogaun BoabI

N Enmnuua BenuunHa nokasartens
w/n TMoka3arenu NpOU3BOACTBEHHOH AEATENBHOCTH IMepeHNa .2026 2027 ron 2028 ron 2029 2030
roa roj ron
1. O6BbeM NOAHATON BOABI ThiC.M® 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 )
5 :{))/6;;:: BOJIbl HA KOMMYHaJIbHO-0bITOBBIE ThIC.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3. O6beM BOIBI, NOJTYYEHHBIH CO CTOPOHBI THIC.M® 312,744 312,744 312,744 312,744 | 312,744
- 3 .
4. O6beM BOABL, MPONYIEHHBIN YEPE3 OYNCTHBIE TBIC.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
COOPY>KEHHS
5. TMogano BOaKI B ceTh THIC.M® 312,744 312,744 312,744 312,744 | 312,744
6. O61beM noreps BOALI ThIC.M® 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
7. | OrnyweHo Bogsl, Bcero ThHIC.M’ 312,744 | 312,744 312,744 312,744 | 312,744
— k]
8. O6beM Boapl, MOTpebnAeMblii Ha HYKIbI THIC.M 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00
npeanpuaTs .
3

9, SCL';?'; (ija,"ma“"") BOALI MOTpEGUTENAM THCMT 1 187,744 | 187,744 187,744 | 187,744 | 187,744
9.1 ApYTHM OpraHu3alusaM BOOOCHabKeHus TBIC.M® 109,125 109,125 109,125 109,125 | 109,125
9.2 MpOYHE NOTPeGUTENH THIC.M® 78,619 78,619 78,619 78,619 | 78,619
10. Pacxon 3nekTpo3Hepruy, BCero, B TOM 4HCIIE: Teic.kBt.4 | 300,518 300,518 300,518 300,518 | 300,518




10.1 zi‘)’:ﬁg SICKTPOIHEPIHH HA TEXHONOTHIECKHE | rpicxBr.u | 300,518 | 300,518 | 300,518 | 300,518 | 300,518
10.1.1 YAENbHBIH pacxo 3NeKTPOIHEPrHH Ha KBr.w/m’ 0,961 0,961 0,961 0,961 0,961
TEXHOJIOTHYECKHUE HYXAbI
102 | PACXOL 3MEKTPOIHEPrHH Ha Thic.KBT.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00LIENPOH3BOACTBEHHBIE HY KB
Paznen 4. O6bem GpuHAHCOBLIX NOTpe6GHOCTE!, HEOGXOAMMBIX A5 peajn3auuu
NPOH3BOACTBECHHOIH NMPOrpaMmel
Ne c Enunuua Bennuuna nokasarens
n/n TATLH pacxonos W3MepeHus 2026 rox 2027 roa 2028 ron 2029 ron 2030 roxn
Hroro
1. | ¢uHaHcoBbIE ThIC. PYO. 21 151,03 25 020,41 25 883,76 26 778,71 27 503,52
noTpeGHOCTH

Pasnen 5. I'paduk peannsanun MeponpHATHII NPOU3BOACTBEHHOI NPOrPaMMbl

HaumMeHoBaHue MeponpusaTHs

Jara Hauana peanuzauuu

MEpOnpHATHIR

JlaTta okoHUYaHHsA peann3aLmu
MEPOTIPHATHIA

BecnepeboiiHoe BogocHabkeHHe

01.01.2026

31.12.2030

Paznen 6. IlnaHoBbIe 3HAUEHHS TOKAa3aTeedl HAJACKHOCTH, KaYeCTBaA H 3Hepl‘eTH‘leCKOﬁ

3¢ eKTHBHOCTH 00BEKTOB HEHTPAJIH3IOBAHHBIX CHCTEM BOJOCHAGKEHNA

HaumeHoBaHuWe nokasarens

Enuunua
H3MepeH
usa

BennuuHa nokazarens

2026 ron

2027 ron

2028 ron

2029 ron

2030 ron

MNokasaTtenu
NMUTLEBOI BOILI

KauccTBa

Hnc - ons npob
TIHTLEBOI BOABI,
NoaaBaeMoii C HCTOYHUKOB
BoocHabxeHus,
BOJIOTIPOBOAHBIX CTAHLIMIA
WJIK HHbIX OOBEKTOB
UEHTPaJIM30BaHHOI!
CHCTEMBbI BOOOCHA0KEHHUA B
pacnpenenuTeENbHYIO
BOZAONPOBOAHYIO CETh, HE
COOTBETCTBYIOLIUX
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeGoBaHUAM, B O0LIEM
obbeme npob, oToGpaHHbIX
MO pe3yNbTaTaM
NMPOU3BOACTBEHHOrO
KOHTpOJNSA KauecTBa
NMUTLEBOI BOBI

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KHn - kosiuecTBO
npo6 nuTLeBOi BOABI,
oTOOpaHHBIX NO
pesysnbTaTtam
MPON3BOIACTBEHHOTO
KOHTpONs, He
COOTBETCTBYHOLIMX
YCTaHOBIEHHBIM
TpeboBaHHUAM

€n.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.1.2

Kn - o6ee
KOJIMYECTBO OTOOPaHHBIX
npo6

(18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Hnpc - Jfona npo6
MUTHEBO BOAKI B
pacrpesenuTenbHoH
BORONPOBOAHOMN CETH, HE
COOTBETCTBYIOLUHX
YCTaHOBJIEHHLIM
TpeGoBaHuaM, B o6LIEM
obbveme npob, oToGpaHHBIX
Mo pe3ynbraTam
MPOU3BOJACTBEHHOTO
KOHTPOJIA KauecTBa
MUTBEBOI BOOBI

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1

Knpc - konuuecTso
npo6 nuTLEeBOii BOMbI B
pacnpenenuTenbHoiH
BOJAOIMPOBOAHO#H CETH,
oToOpaHHEIX 1O
pe3ybTaram
MPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTpOJIA Ka4ecTBa
NUTHLEBOI BOALI, HE
COOTBETCTBYIOLLHX
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeboBaHUAM

€a.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122

Kn - obiiee
KONHUYECTBO OTOOpaHHBIX
npo6

en.

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

TTokasarenu HagexHocTH K GecnepeboiiHocTu BonocHabxkeHus

2.1

TTn - KonnuectBo mepepriBOB
B _monayve BOIHI,
3aHKCMPOBAHHBIX B
onpeneneHHbIX JIOTOBOPOM
XONOAHOro BOAOCHAGXKEHHS,
€XNHBIM JOrOBOPOM
BOIOCHAOXKeHNA H
BOJIOOTBENCHHA 28178
JIOTOBOPOM TPaHCNOPTHPOBKH
XOJIOAHOMH BOALI MecTax
HCHNONIHEHUA 00s3aTeNnsCTB
opraHu3saumeit,
OCYLUECTBNAIOLIEH XONOAHOE
BosocHabxeHne 1Mo mnonavye
XOJIOAHOMH BOJBI,
MPOH3OLIEAUINX B PE3yNbTaTe
aBapuit, NoBpeXAECHHNH %
HHBIX TEXHOJIOFHYECKHX
HapymeHuii Ha  ofbekrax
LEHTPANH3OBaHHONH CHCTEMBI
XOJIONHOrO  BOAOCHAOXKEHHs,
NMPUHAANEKALHX
opraHH3aLuH,
OCYLICCTBIAIOIIEH XONOoAHOE
BOJOCHabkeHHe, B pacuere Ha
MPOTAKEHHOCTD '
BOJIONPOBOJIHOM CETH B TON

el./km

0,00

-0,00

0,00

0,00

0,00




2.2

Ka/n - Konu4yecTBO nepephiBOB
B nopaue ‘BOJLbE,
3a(PMKCHPOBAHHBIX- B
OMpENENCHHBIX  JOTOBOPOM
XOJOAHOTO  BOAOCHaOXeHH,

€IMHBIM JIOTOBOPOM
BOJIOCHA0KEHHS H
BOJIOOTBEACHHS HIH

JIOrOBOPOM TPAHCMOPTHPOBKH
XOJIOAHO#H BOJBI MecTax
HUCTIONHEHUA o6a3aTenbCTB
opraHH3auMei, ’
ocyuiecTeasomeii  XonoaHoe
BOJNOCHA0KeHHE no mnojaaue
XOJIORHOMN BOABI,
MPOU30LIEAUINX B peE3yJibTaTe
apapuii, TIOBPEXIEHUH W
HHBIX TEXHOJIOTHUYECKHX
HapyuwieHHii Ha  oObekTax
UEHTPAIH30BAHHON CHCTEMBI
XONOAHOrO BOHOCHAOXKeHMd,
MPUHAINEKALHX
OpraHu3aumm,
OCYILECTBAAIOWIEH  XOJOAHOE
BOAIOCHAOXeHHe

€a.

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

L cetu - npoTAKEHHOCTh
BOLONPOBONHOMH CETH

KM

12,57

12,57

12,57

12,57

12,57

TToxasarenu sHepreTnueckoH 3¢ddpekTHBHOCTH

3.1

JAns - Jlona noteps BOALI B
LIEHTPAlM30BaHHbIX CHCTEMax
BOAOCHAOKEHHUS npu eé
TPaHCMOPTHPOBKE B 0OOWIEM
o0beMe BOAH, nNoOaaHHO! B
BOJOMNPOBOIAHYIO CETh

%.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.1

Vnor - o6beM NnoTepsL BOALI B
LICHTPAJIM30OBaHHbIX CHCTEMax

‘BomocHabxenuss  npH  ed

TPaHCMIOPTHPOBKE

THIC.
Ky0. M.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vobur - o6umii o6beM BOASI,
NOAAHHOI B BOAOMPOBOAHYIO
ceTh

THIC.
Ky0. M..

312,744

312,744

312,744

312,744

312,744

3.2

Vpn - VaenbHsli pacxon
IMEKTpHUECKOH -  3HEPrum,
notpebasemoit ‘ B
TEXHOJIOTHYECKOM  Mpollecce
MOArOTOBKH MHUTBEBOH BOJMI,
Ha eauHUUy oO0bema BOABI,
oTnyckaeMoii B ceTh

ThIC.
kBT*y
/xy6.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.21

K3 - ofmee KkonmnuecTso
3NEKTPHYECKO#H 3HEPTrHH,
norpebnsaemoit B
COOTBETCTBYIOLLEM

TEXHONOTHYECKOM MPOLIECCe

ThIC.
kBt*y

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322

Vobimt. - ob6uuii obpem
NHTHEBOH BOABI, B OTHOLIEHUH |
KOTOpOii ocylnecTBaseTCs
BOOONOArOTOBKa )

THIC.
KyG. M.

0,00

0,00

0,00

0,00

33

Vpn - VYaenwsHbelii pacxon
3neKTpHuecKoi 3Heprum,
norpeGnseMoii . B
TEXHOJIOTHYECKOM _ Mpoliecce

TBIC.
KBT*y
/xy6.m

0,961

0,961

-0,961

0,961

0,961




TPaHCNOPTHPOBKH  MUTHEBOH
BOJbI, Ha €OHHULY oObeMa
TpaHcnopTHpyeMoil NUThLEBO#

BOJbI

3.3.1

K> - ofwee
JMEKTPHUYECKOI
norpebaseMoit

COOTBETCTBYIOILEM

TEXHOJIOTHUCCKOM npouecce

KOJIHYECTBO

DHEPrHA,
B

THIC.
KBT*y

300,518

300,518

300,518

300,518

300,518

3.3.2

Vobuw -

BObI

o6
TPaHCNOPTHPYEMOIT NMUTHLEBOM

obbem

ThIC.
. Ky6. M.

312,744

312,744

312,744

312,744

312,744

Pa3nea 7. Pacuer 3¢ppeKTHBHOCTH NPOH3BOACTBEHHOIi MPOrpaMMBbl, OCYLIECTBIsAEMbIii MyTeM
COMOCTABJIEHUA THHAMHKH H3MEHEHHs! IVIAHOBLIX 3HAYeHHUil MmoKasaTeeil HaleXKHOCTH, Ka4ecTBa
H 3HepreTHYeckoi 3¢ PeKTHBHOCTH 00bEKTOB IEHTPAJIH30BAHHBIX CHCTEM BOJOCHAGKEeHHS

H PacXoi0B Ha pea/iM3allHI0 NPOH3BOJACTBEHHOIi MPOrpaMMsbl B T€4€HHE CPOKA ee AeHCTBHA

Ne HaumenoBaHue Enununa BenuunHa nokasarens
n/n nokKasarens H3MEPEHHUA 2026 ron 2027 ron 2028 ron 2029 ron 2030 ron
ITokazarenu
1 | KauecTBa NUTLEBOIA
BOJBI .
1.1 | Anc % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocraBnenue
JOHHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3IMEHEeHHs
1.2 | Onpc % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Conocrasnenue
RWHAMHUKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3IMEHEHUs
2. | INokasarenu HanexxuocTH u 6ecnepe6GofiHOCTH BogoCHabXeHNs
2.1 | Mu en./xm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocrasneHue
AWHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHS
3. | MNMokazarenu 3HepreTuyeckoit 93¢ heKTHBHOCTH
3.1 | Ans % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocrasjieHue .
JUHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEeHUS
32 | Ypm KBT*u/ky6.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(BOIOMOATrOTOBKA)
ConocrasneHue
JAHHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHUs
33| YPn kBr*u/ky6m | 0,961 0,961 0,961 0,961 0,961
(TpaHcnopTHpOBKa)
ConocrasneHue
JHHAMHKH % 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00
H3MEHEHHS
Pa3nen 8. OT4yer 06 HenoJIHeHHH NPOH3BOACTBEHHOMH NMporpaMmMsbl 3a HCTEKIIHII nepHoa
peryJMpoBaHusA
VYTeepxaeHHoe 3HaueHHe | Dakruueckoe 3HaYEHHE
Ne Ioxkazareny 3¢peKTHBHOCTH NMPON3BOACTBEHHOM Ennnunua noKa3aTeNs Ha UCTEKLHIt | MoKasarens 32 HCTEKI Wil
n/n NporpaMMel ' U3MepeHHA MIEpHOA PETYJINPOBaHHA MEPHO PEryJINpOBaHHA

2024 ron

2024 ron




Pacxopl Ha peanu3aluio IPOU3BOACTBEHHOM
NpOrpaMMmBl

Oruer npenoctasneH B gopmare wwabnona «Pacuer Tapuda B chepe
sopoorBeaeHua» CALC.TARIFF.WATER

Pa3pen 9. MeponpusaTHs, HanpaBJ/ieHHbIE HA NMOBLILIEHHE KAa4eCTBa 00Cy>KHBaHHsI a00HEHTOB

Ne
n/n

HaumeHoBanue meponpuaTus

Iepuon npoBeaeHUs MEPONPHATHS

1.

BhInosHeHUE YCIOBUH JOrOoBOPOB, 3aK/IIOUEHHEBIX C a00HEHTaMH ¢ 01.01.2026 no 31.12.2030




[Tpunoxxenue 2
K IpMKa3y KoMUTETa 1Mo Tapudam
M LIEHOBO NOJIUTHKE
Jlenunrpanckoii obnactu
ot _O9 nexabps 2025 rona Ne A€3 -n

JoJrocpoyHsie napamMeTphl pery inpoBanns Tapugos, onpeaeasieMbie Ha A0JrocpoYHbIii nepuoa
pery;inpoBaHus Tapu(oB Ha MHTHEBYIO BOAy aKIIHOHepHOro obmecrBa «HayuHo-NpoH3BoOACTBEHHOE
obobeannenne «Ilonck» umenn B.M. PayaroBckoro» na 2026-2030 roan:

TMoxkasarenu sueprocepexenus u

bazossiit ypoBeHb Hunexc
3Heprerudeckoi 3¢ dexTBHOCTH
Ne /n Fon OnepauMoHHbIX addexrTnBHOCTH S —— ——
- pacxonos, OnepaunOHHbBIX Y poBeHsb noteps A pacxon
' ThIC. py0 pacxonos, % BOAbI, % JIeKTpuHeckon
. ) i ’ JHEPTHH, kBru/m®
ITuTbesas Bona
1 2026 11 872,60 1,00 0,00 0,961
2 2027 X 1,00 0,00 0,961
3 2028 X 1,00 0,00 0,961
4 2029 X 1,00 0,00 ~ 0,961
5 2030 X 1,00 0,00 0,961




ITpunosxkenue 3
K NpHKa3y KOMHUTETa no Tapudam
1 ueHOBO#H nonutHke JleHnHrpaackoi obnactu
or_09 nexabpa 2025 rona Ne d£3 -n

Tapudsi B cdepe xon0aH0ro BogocHabkenus (INTHEBas BOAa) aKNHOHepHOTo o6mecTsa «HayuHo-
npon3BoAcTBeHHOE 00beanHenne «Ilonck» nmenn B.HU. Payarosckoro» ¢ 2026 - 2030 roawt

Ne HanmenosaHue notpeburenei,
n /;1 ‘perynupyemoro Buaa ' Fon ¢ xanennapHoii pa3duekoii Tapudsl, py6./m°> *
NEATENBHOCTH
Jns norpebureneii MyHHLMNaNbHOro o6pazoBaHus «MypHHCKOE FOPOACKOE MOCENEHHE
BceBonokckoro MyHHLUMNANBHOTO patioHa JIeHHHrpaackoii obnactu
¢ 01.01.2026 no 30.09.2026 108,02
c01.10.2026 no 31.12.2026 126,58
¢ 01.01.2027 no 30.06.2027 126,58
¢ 01.07.2027 no 31.12.2027 139,96
¢ 01.01.2028 no 30.06.2028 137,87
1. [MutheBas Boaa

¢ 01.07.2028 no 31.12.2028 137,87
¢ 01.01.2029 no 30.06.2029 137,87
¢ 01.07.2029 no 31.12.2029 147,40
¢ 01.01.2030 no 30.06.2030 146,50
¢ 01.07.2030 no 31.12.2030 : 146,50

* Tapu ykaszax Ge3 yueTa Hanora Ha 106aBJIEHHYIO CTOMMOCTD




